

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 14 de agosto de 2014

Ano II - Edição nº 00017 | Caderno 1

Câmara Municipal de Mulungu do Morro publica



Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

| SUMÁRIO |
|---|
| Aviso de Licitação. Carta Convite № 001/2014. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

Convite



AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001/2014. Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação dos Serviços de Manutenção Computadores, Rede, Impressoras e Sistema de Telefonia PABX da Sede do Poder Legislativo Municipal. Data: 01/08/2014 às 09:00h. Informações e Edital, no Setor de Licitações da Câmara Municipal na Praça Elza Maria de Jesus, 205 - Centro - CEP 44885-000 - Mulungú do Morro - Estado da Bahia.

Mulungú do Morro(BA)., 16 de julho de 2014

Crisley Sebastiana Souza Gomes PRESIDENTE DA CPL

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br